
ZMĚNOVÝ LIST č. 0019

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

č. položky

Schválil: dne: dne:

XXX XXX

Za zhotovitele:

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat.

Jedná se o práce a dodávky, které byly zrušeny až na základě posouzení dodavatele nové technologie, který byl vybrán až po zpracování 

PD na stavební práce. Dodavatel nové technologie zhodnotil, že nová ocelová konstrukce pro ukotvení nových stropních technol.drah a s 

tím související práce nejsou potřeba.

Elektroinstalace

„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské

nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v 

rámci programu REACT EU“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Odečet pomocné ocelové konstrukce

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Datum: 13.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 019

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny:

019 Elektroinstalace
PŘÍPOČTY

ODPOČTY -78 302,51

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST -78 302,51

Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



S: 22-044

O: SO 03.5

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -78 302,51

47 767-Z01 Dod+Mtž pomocná ocelová konstrukce pro ukotvení 

nových stropních technol.drah dle PD hmotnost drah 

350kg

kg -354,31000 221,00 -78 302,51

Celkem -78 302,51

Položkový rozpočet 

Nemocnice Chrudim

ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)

ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)

Stránka 1 z 1


